54 - p1ii BecepoccuiicKui TYPHUP M0 0ACKEeT00J1Y

BEA®BA

Kyvook Cepres beoBa

PACIIMCAHUE UT'P

Ounomwu 2014 r.p.

Mecto npoBeneHus:

CII Ne6 umenu B.U. Pactopryesa (yi. CeBepHblii TOpPOaoOK, 61/1)

I'pynna «A» I'pynna «b»
1. Tomck 1. Omck
2. AGaxan 2. UpkyTck
3. Py61oBck 3. HoBocubupck «Heprus»
4. Yman-Y 4. bapuayn
5. Kemeposo 5. Bepemaruso
6. Tomck-2015

6. Tomck «Keap»

08:30
09:50
11:10
12:30
13:50
15:10
17:00

09:00
10:30
12:00
13:30
15:00
16:30

27 okmaopa (noneodenvHuK)
Tomck — Tomck «Kenp»

Aobaxkan — KemepoBo

HoBocubupck «ueprus» — bapHayn
Omck — Tomck-2015

HNpkyTck — Bepemaruao

Py61oBck — Ynau-VYap

ITAPA/JI (c/x FOITUTEP)

28 okmaopsa (6mophuk)
KemepoBo — Tomck «Keap»
Tomck — YnaH-Y 3
Omck — bapuayn
Bepemaruno — Tomck-2015
AobaxkaH — PyO110BcKk
HpkyTrck — HoBocuOupck « Heprusi»



29 okmaopsa (cpeoa)

09:00 PyOmoBck — Tomck
10:30 HoBocubupck «ueprus» — OMck
12:00 VYnan-Y 13 — KemepoBo
13:30 Hpkytck — Tomck-2015
15:00 Aobaxkan — Tomck «Kemap»
16:30 bapnayn — Bepemniaruno
30 okmsaopsa (uemeepe)
09:00 PyOnoBck — Tomck «Kemap»
10:30  Bbapnayn — UpkyTtck
12:00  KemepoBo — Tomck
13:30  HoBocubupck «ueprus» — Tomck-2015
15:00 Viaau-Ya» — AGakan
16:30  Bepemaruno — Omck
31 okmsaopsa (namuuya)
09:00  bapnayn — Tomck-2015
10:30  Vnan-Yma» — Tomck «Kemap»
12:00 KemepoBo — Py0110BcK
13:30  Tomck — AGakaH
15:00  Owmck — Upkyrtck
16:30  Bepemaruao — HoBocubupck « Heprus»
01 noaopa (cyoboma)
— 3a 11 mecro
— 3a 9 MecTo
— 3a / MecTo

— 3a 5 mecmo

— 3a 3 MECTO

— OUHAIJI




