# 54 - ый Всероссийский турнир по баскетболу Кубок Сергея Белова

# РАСПИСАНИЕ ИГР

## Юноши 2014 г.р.

### Место проведения:

### СШ №6 имени В.И. Расторгуева (ул. Северный городок, 61/1)

Группа	а «А» Группа «Б»
1.Томск	1. Омск
2. Абакан	2. Иркутск
3. Рубцовск	3. Новосибирск «Энергия»
4. Улан-Удэ	4. Барнаул
5. Кемерово	5. Верещагино
6. Томск «Ке	др» 6. Томск-2015
27 октября (понедельник)	
08:30	Томск – Томск «Кедр»
09:50	Абакан – Кемерово
11:10	Новосибирск «Энергия» – Барнаул
12:30	Омск – Томск-2015
13:50	Иркутск – Верещагино
15:10	Рубцовск – Улан-Удэ
17:00	ПАРАД (с/к ЮПИТЕР)
28 октября (вторник)	
09:00	Кемерово – Томск «Кедр»
10:30	Томск – Улан-Удэ
12:00	Омск – Барнаул
13:30	Верещагино – Томск-2015
15:00	Абакан – Рубцовск
16:30	Иркутск – Новосибирск «Энергия»

29 октября (среда)	
мск	
Энергия» – Омск	
мерово	
ск-2015	
к «Кедр»	
ещагино	
30 октября (четверг)	
ск «Кедр»	
тск	
ІСК	
Энергия» – Томск-2015	
кан	
Эмск	
31 октября (пятница)	
к-2015	
ıск «Кедр»	
цовск	
[	
К	
Іовосибирск «Энергия»	
01 ноября (суббота)	
за 11 место	
за 9 место	
за 7 место	
за 5 место	
за 3 место	
ФИНАЛ	